SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA

Art. 1º).- AUTORÍZASE al Departamento Ejecutivo Municipal de Huinca Renancó a ADQUIRIR

a los Sres. PÉREZ, María Jesús – CUIT Nº 27-23093569-1 – y PÉREZ, Guillermo Camilo – CUIL

Nº  20-21850090-1  -  en  la  suma  única  y  total  de  PESOS  DIECISÉIS  MILLONES

CUATROCIENTOS MIL ($ 16.400.000.-) la propiedad denominada C1-S2-P83 (C01-S02-M83-

P001) de esta Ciudad, con una superficie total de 10.000 m2 (diez mil metros cuadrados) cuyos

límites son: al Norte, Manzana 84 (superficie destinada a Calle Pública prolongación calle 9 de

Julio);